CITTA’ DI ARPINO

Provincia di Frosinone

Prot. n 333€/Sind. ATTON. A

OGGETTO: Conferimento deleghe;
IL SINDACO

Premesso che il Sindaco ha la facolta di affidare ai Consiglieri Comunali I'incarico di
svolgere istruttoria ¢ studio di determinate materie nell’interesse dell’amministrazione comunale;

Rilevato che il suddetto incarico, che pud essere conferito dal Sindaco, non costituisce
delega di competenze in senso tecnico né abilita il titolare al compimento di atti amministrativi o
gestionali aventi efficacia esterna, connotandosi piuttosto come svolgimento di una attivita di studio
ed elaborazione progettuale funzionale a fornire risposte a questioni importanti per la vita della
comunita locale;

Preso atto che il consigliere delegato dal Sindaco a seguire determinate materie o progetti ha
diritto di ricevere la collaborazione della struttura comunale e pud partecipare alle sedute di giunta
comunale nelle quali si tratta I’argomento ricevuto in delega senza diritto al voto.

Ritenuto pertanto di affidare al consigliere comunale Giuseppe Fortuna, nato ad I[sola del
Liri i1 05/01/1978, I’incarico di svolgere attivita di

DECRETA
Di deleggre al Copsigliere Comunale GIUSEPPE FORTUNA lo svol imento di gttivita connesse
jxp rLﬁW" M 41‘ % M/Z‘ ﬁ/)/)’o‘vﬁ/hr\/\-\_

2 (/MM'W\»J"‘ ' M WM
\ L/,(./LL V\kkw‘t‘\) L/L-—/téé /
3 () gt A

Dare atto che al citato consigliere non spetta nessun compenso, fermo restando il gratuito utilizzo di
computer, telefoni ecc. di proprieta comunalli.

DISPONE
La notifica all’interessato - A 'jf\;\
- N TR NI
Dalla Residenza Municipale, 1i ?:{06/2023 R S AN Y
T 3;;) IL SINDACO

RSy On. Vittorio ?garbi |




